1

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE CARREIRAS E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COMUNICADO Nº 01

SERVIDORES CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

CONCURSO DE PROMOÇÃO 2018

A SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO através da Subsecretaria de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público a CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS, por determinação judicial proferida no processo impetrado pelos

servidores abaixo relacionado referente ao Edital nº 01/2025, do Concurso de Promoção 2018.

Nome do(a) Servidor(a) Documento nº Competência

Intermediária

Liminar Local de Prova Data/ Horário de

Apresentação

Júlio Cesar Aguera de Oliveira 295.***.***-** 106 Noções de Políticas

Públicas

1023961-17.2025.8.26.0053 133 - UNIP - Campus Paraíso - 1º e 2º Andares

Rua Vergueiro, 1.211 - (próxima ao Metrô Paraíso) –

Aclimação - São Paulo/SP

18/05/2025

Abertura dos Portões: 8h.

Fechamento dos Portões:

8h45.

Odilon Henrique de Souza Filho 092.***.***-** 102 Logística: compras;

orçamento e finanças

1040653-91.2025.8.26.0053

O servidor deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2025, do Concurso de Promoção 2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Paulo/SP, de 15 de maio de 2025

SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

REALIZAÇÃO: